PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU nº 41, de 18 de maio de 2015

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e estatutárias, e nos termos do inciso I, do artigo 2º, da Portaria PRCEU n° 114, de

30/09/2014, designa a Profa. Dra. Adriana Marcondes Machado como membro da Comissão Acadêmica do

Núcleo dos Direitos, a contar de 11/03/2015.

(Processo: 2013.1.16410.1.1)

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária, 18 de maio de 2015.

Profa. Dra. Maria Arminda do Nascimento Arruda

Pró-Reitora